
Automatický systém ředění chemikálií
pro TASKI podlahové automaty

TASKI J-Fit Vám přináší:

Trvalé a kvalitní výsledky čištění
Kontrolu nákladů
Jednoduchost a bezpečnost
Šetrnost k životnímu prostředí

Trvalé a kvalitní výsledky čištěníTrvalé a kvalitní výsledky čištěníTrvalé a kvalitní výsledky čištěníTrvalé a kvalitní výsledky čištění
Díky J-Fitu je zajištěno použití správného produktu ve
správném poměru a s ohledem na typ podlahy. To Vám
zajistí nejlepší čisticí výsledky a omezí možnost poškození
podlahy použitím nesprávného produktu.
Kontrola nákladůKontrola nákladůKontrola nákladůKontrola nákladů
Ředící systém zajišťuje maximální přesnost dávkování,
nehrozí tak případné předávkování či naopak nedostatečné
dávkování. Díky takovému systému je sledování nákladů
snazší. Dávkování lze na zařízení zafixovat, provádí technik
JD.
Jednoduchost a bezpečnostJednoduchost a bezpečnostJednoduchost a bezpečnostJednoduchost a bezpečnost
Jednoduchý provoz a snadná výměna pouche. Použitím
uzavřených pouchů odpadá manipulace s těžkými kanystry
a zároveň pracovník nepřichází do přímého kontaktu s
chemikáliemi.
Šetrnost k životnímu prostředíŠetrnost k životnímu prostředíŠetrnost k životnímu prostředíŠetrnost k životnímu prostředí
Dochází ke snížení spotřeby chemických prostředků a
obalových materiálů. Nádrž stroje je naplněna pouze čistou
vodou - nedochází k plítvání nepoužitého roztoku, z nádrže
stroje se vypouští pouze voda.

 
TASKI JFit je dávkovací systém chemikálií určený pro
podlahové automaty TASKI, který napomáhá dosáhnout
vysokých čisticích výsledků s ohledem na minimalizaci
nákladů a zjednodušení provozních operací celého zařízení.

Technická dataTechnická dataTechnická dataTechnická data
Objem pouche 1,5 l
Úroveň ředění při '1 drop' nastavení
na displeji

0,2 %

Úroveň ředění při '2 drop' nastavení
na displeji

0,3 %

Úroveň ředění při '3 drop' nastavení
na displeji

0,5 %

Čisticí roztok/pouch při '1 drop'
nastavení na displeji

750 l

Čisticí roztok/pouch při '2 drop'
nastavení na displeji

500 l

Čisticí roztok/pouch při '3 drop'
nastavení na displeji

300 l

Připojení pouche Zakliknutím
Dávkovací pumpa Peristaltická pumpa
Kontrola dávkování senzor průtoku,

napojeno na CSD

Objem pouche 1,5 l
Úroveň ředění při '1 drop' nastavení
na displeji

0,2 %

Úroveň ředění při '2 drop' nastavení
na displeji

0,3 %

Úroveň ředění při '3 drop' nastavení
na displeji

0,5 %

Čisticí roztok/pouch při '1 drop'
nastavení na displeji

750 l

Čisticí roztok/pouch při '2 drop'
nastavení na displeji

500 l

Čisticí roztok/pouch při '3 drop'
nastavení na displeji

300 l

Připojení pouche Zakliknutím
Dávkovací pumpa Peristaltická pumpa
Kontrola dávkování senzor průtoku,

napojeno na CSD



TASKI JFit
ModelModelModelModel Katalogové čísloKatalogové čísloKatalogové čísloKatalogové číslo

TASKI JFit kit for TASKI swingo 750-1250 V7516239

TASKI JFit kit for TASKI swingo 1650 V7516240

TASKI JFit kit for TASKI swingo 2500-3500 V7516241

TASKI JFit kit for TASKI swingo 750-1250 V7516239

TASKI JFit kit for TASKI swingo 1650 V7516240

TASKI JFit kit for TASKI swingo 2500-3500 V7516241

produkty JohnsonDiversey k použití v JFit
PopisPopisPopisPopis Katalogové čísloKatalogové čísloKatalogové čísloKatalogové číslo

TASKI Jontec 300 JFit VG12490
TASKI Jontec Forward JFit VG12488
TASKI Jontec Tensol JFit VG12489

TASKI Jontec 300 JFit VG12490
TASKI Jontec Forward JFit VG12488
TASKI Jontec Tensol JFit VG12489

Dostupné pro podlahové automaty TASKI 750, 1250, 1650, 2500 and 3500
 
JFit systém může být instalován pouze na automatech označených ready for JFit a pouze technikem JD.

JohnsonDiverseyJohnsonDiverseyJohnsonDiverseyJohnsonDiversey
Česká republika, s. r. o.
K Hájům 1233/2
155 00 Praha 5 - Stodůlky
tel: 296357111
fax: 296357112
www.johnsondiversey.cz

TASKI JFit CZ v23 MAY 6 2009  Copyright © 2009, JohnsonDiversey, Inc.


